

T. Skjødt Holding ApS

Fjelstedvej 14, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 14 55 16

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Tommy Bundgaard Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Skjødt Holding ApS Fjelstedvej 14 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 14 55 16
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 4. regnskabsår
Direktion	Tommy Bundgaard Skjødt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Hotel Postgården Mariager ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed samt at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392 t.kr. mod -369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-58.936	-163.025
1 Personaleomkostninger	-3.075	-46.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.438	-259.321
Resultat før finansielle poster	-172.449	-469.320
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.000	0
Andre finansielle indtægter	10.304	13.000
Øvrige finansielle omkostninger	-48.308	-14.149
Resultat før skat	-260.453	-470.469
2 Skat af årets resultat	-131.427	101.752
Årets resultat	-391.880	-368.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-443.580	-419.317
Disponeret i alt	-391.880	-368.717

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.665.488	1.710.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.087	159.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.724.575</u>	<u>1.870.013</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.724.575</u>	<u>1.870.013</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	131.427
Tilgodehavende selskabsskat	21.021	0
Periodeafgrænsningsposter	6.785	6.692
Tilgodehavender i alt	<u>27.806</u>	<u>138.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	175.369	188.741
Værdipapirer i alt	<u>175.369</u>	<u>188.741</u>
Likvide beholdninger	21.032	651.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.207</u>	<u>978.149</u>
Aktiver i alt	<u>1.948.782</u>	<u>2.848.162</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.533.274	1.976.854
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.664.974</u>	<u>2.107.454</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	268.535	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Selskabsskat	0	696.032
Anden gæld	273	24.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.808</u>	<u>740.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.808</u>	<u>740.708</u>
Passiver i alt	<u>1.948.782</u>	<u>2.848.162</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.667
Pensioner	3.075	42.763
Personaleomkostninger i øvrigt	0	544
	3.075	46.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	131.427	-101.752
	131.427	-101.752
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hotel Postgården Mariager ApS	Mariager	100 %
	31/8 2017	31/8 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2016	1.976.854	2.396.171
Årets overførte overskud eller underskud	-443.580	-419.317
	1.533.274	1.976.854
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har på i alt 1.850 t.kr., ejerpantebrevene ligger dog ikke til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.